130

®

made for garden




HEERT 130

made for garden

Position Part number Nazev Name
3 370400220350 Bowden plynu Throttle cable
4 332000240340 Horni pruzny htidel Upper flexible shaft
5 341100206600 Nylonové pouzdro horni Nylon upper pipe
6 332000230720 Horni trubka Upper tube
8 341200220340 Pfedni madlo Front handle
11 341200202340 KFidlova matice Knob nut
18 332500325980 Spojka trubky Pipe connector
19 350401006280 Sroub s plastovou hlavou Knob screw
21 332200303650 Aretacni packa Lock
22 332000207350 Spodni trubka Lower pipe
24 350100361910 Lozisko 6901-2Z Ball bearing 6901-2Z
28 350900217070 Pouzdro Bushing
29 341100206800 Nylonové pouzdro spodni Nylon pipe
30 332000207520 Spodni pruzny hfidel Flexible shaft lower
31 HN13031-34 Dotyk strunové hlavy Cutting head knob
42 Nahradni dil neni dodavan. — Spare part no longer available.
36 340800204340 Strunova civka Spool wheel
44 332000211340 Spojka bowdenu Flexible shaft connector
45 340600263260 Silenblok Rubber bush
46 341300622342 Dlanova pojistka Safety lever
47 331600322340 Pruzina Spring
51 341300613342 Packa Throttle trigger
52 331600312340 Pruzina Spring
57 321100430340 Kryt seceni Mowing guard
61 332200411340 NUZ struny String blade




HEERT 130

made for garden




HEERT 130

made for garden

Position Part number Nazev Name
9 339900003410 Rozeta startéru Starter idle pulley
11 300300003410 Zadni klikova skfin Rear crankcase
13 350200000520 Gufero 12x22x7 Oil seal 12x22x7
14 350100000010 Lozisko 6201 Bearing 6201
15 350200000530 Gufero 12x32x8 Oil seal 12x32x8
16 370100500840 Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket
19 120100234012 Setrvacnik Flywheel
21 331600003430 Pruzina spojky Clutch spring
35 320100230170 Spodni kryt motoru Front engine cover
36 330500334350 SkFin spojky Clutch housing
37 350100362020 LozZisko 6202-2Z Ball bearing 6202-2Z
39 330500081540 Spojkovy zvon Clutch drum
40 84 Palivova zatka Fuel tank cap
41 340400503410 Palivova nadrz Fuel tank
42 340600003430 Priichodka hadi¢ek Fuel tube grommet
43 340500003470 Palivova hadicka Fuel tube
44 340500003460 Palivova hadicka Fuel tube
47 120600803410 Palivovy filtr Fuel filter
51 120500803010 Vyfuk Muffler
52 370100530100 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
55 350800000790 Woodruffovo pero 3x10 Woodruff key 3x10
56 350600002610 Pojistka pistniho &epu Piston pin clip
57 350700030100 Pistni Cep Piston pin
58 350100002620 Jehlové loZisko 8x11x11 Needle bearing 8x11x11
59 330100603010 Klikova hridel Crankshaft
60 330200003010 Pist Piston
61 330300003010 Pistni krouZek Piston ring
62 370100500850 Tésnéni valce Cylinder gasket
63 300100003010 Valec Cylinder
64 RCJ6Y Svic¢ka RCJ6Y Spark plug RCJ6Y
68 370100500820 Tésnéni pfiruby karburatoru Intake flange gasket
69 340201034200 Pfiruba karburatoru Carburetor intake flange
70 370100500830 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
75 120300803010 Karburator Carburetor
76 340100003430 PFiruba vzduchového filtru Air filter base




HEERT 130

made for garden

Position Part number Nazev Name
77 340100003420 Klapka sytiCe Choke flap
79 340100003410 Packa sytice Choke lever
80 349900003410 Vzduchovy filtr Air filter
81 320300003070 Viko vzduchového filtru Air filter cover
82 350300000560 Sroub s plastovou hlavou Knob screw




